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EVENTS

SEVERITY
ASSET ID

MEDIUM N8T00534 N8T00534  98DM
Jul 23 ,  2017 CID: - FMI: -  EID :  2130

MODEL

EVENT CODE

DATE

S/N

MEDIUM N8T00534 N8T00534  98DM
Jul 23 ,  2017 CID: - FMI: -  EID :  2129

HIGH
N8T00534 N8T00534  98DM

Jul 23 ,  2017 CID: - FMI: -  EID :  192

HIGH
N8T00534 N8T00534  98DM

Jul 23 ,  2017 CID: - FMI: -  EID :  192

LOW
N8T00534 N8T00534  98DM

Jul 23 ,  2017 CID: - FMI: -  EID :  1388

MEDIUM N8T00534 N8T00534  98DM
Jul 23 ,  2017 CID: - FMI: -  EID :  2130

40
EVENTS

HIGH

Events from the last 7 days.

EVENTS

MEDIUM
LOW

S
Cat 

S/N : KDH00207
Cat 770 G

S/N : GAC00188
Cat 312 J

S/N : MG500831
Cat D6N 3D CGC

1

2

3

4

My Cat .COM Cat APP

NIPPON CATERPILLAR

DIGITAL TOOL SEMINAR
デジタルツールセミナー

11:30-12:00
13:00-13:30
14:30-15:00
16:00-16:30

10/19
埼京営業所展示会
プロダクトサポート

ブース内

お客様のマシンを
デシタルに管理する



Jun 2016

CID: - FMI: -  EID :  2130

CID: - FMI: -  EID :  2129

CID: - FMI: -  EID :  192

CID: - FMI: -  EID :  192

CID: - FMI: -  EID :  1388

CID: - FMI: -  EID :  2130

販売店お客様

Cat APP

お客様と販売店を
デジタルに結ぶ

お客様のマシンを効率的に管理し、
販売店と結ぶデジタルツールをご紹介します

デジタルツールやアプリを使い

お客様のマシンの管理から
部品・サービスのご注文まで 11:30-12:00

13:00-13:30
14:30-15:00
16:00-16:30

10/19
埼京営業所展示会
プロダクトサポート

ブース内

駐車場

駐車場 中古車

新車
お客様
テント セミナー会場


